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U. A. T. COMUNA SAG

-mii lei-

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 202.00 150.00 50.00 1.00 1.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.50 1.50 0.00 0.00 0.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 6,880.90 1,616.00 1,531.00 1,124.00 2,609.90

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 111.00 60.00 49.00 1.00 1.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 71.00 30.00 39.00 1.00 1.00

070202 Impozit si taxa pe teren 314.50 211.50 99.00 2.00 2.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 10.50 2.50 3.00 2.50 2.50

1102 Sume defalcate din TVA 6,530.90 1,456.00 1,371.00 1,104.00 2,599.90

000302 A.  VENITURI FISCALE 9,246.84 2,385.00 2,134.85 1,621.65 3,105.34

000202 I.  VENITURI CURENTE 12,410.94 3,435.10 3,286.55 2,467.35 3,221.94

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,945.94 516.00 457.00 488.00 484.94

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,945.94 516.00 457.00 488.00 484.94

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

070201 Impozit si taxa pe cladiri 81.50 32.50 42.00 3.50 3.50

499002 VENITURI PROPRII 5,880.04 1,979.10 1,915.55 1,363.35 622.04

000102 TOTAL VENITURI 13,709.24 3,506.60 3,303.05 2,483.85 4,415.74

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 510.94 125.00 125.00 125.00 135.94

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

681.00 179.00 179.00 179.00 144.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 400.00 248.00 141.00 5.50 5.50

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 400.00 248.00 141.00 5.50 5.50

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

0302 Impozit pe venit 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 750.00 211.00 152.00 183.00 204.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,941.94 515.00 456.00 487.00 483.94
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001702 IV.  SUBVENTII 1,298.30 71.50 16.50 16.50 1,193.80

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 1,298.30 71.50 16.50 16.50 1,193.80

002002 B.  Curente 1,216.30 71.50 16.50 16.50 1,111.80

4202 Subventii de la bugetul de stat 1,216.30 71.50 16.50 16.50 1,111.80

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

330208 Venituri din prestari de servicii 200.00 100.00 29.00 70.00 1.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-2,341.94 -396.00 -476.00 -411.00 -1,058.94

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 325.00 150.00 150.00 15.00 10.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 350.00 160.00 160.00 20.00 10.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 25.00 10.00 10.00 5.00 0.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

4,158.90 1,096.00 1,023.00 768.00 1,271.90

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 200.00 100.00 29.00 70.00 1.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

350.00 160.00 160.00 20.00 10.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

2,372.00 360.00 348.00 336.00 1,328.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

30020501 Redevente miniere. 200.00 99.00 99.00 1.00 1.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 2,764.10 852.10 953.70 843.70 114.60

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 200.00 99.00 99.00 1.00 1.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 3,164.10 1,050.10 1,151.70 845.70 116.60

180250 Alte impozite si taxe 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

3002 Venituri din proprietate 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 2,584.10 0.00 722.50 785.90 567.80 507.90

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,917.05 0.00 1,045.00 796.35 567.80 507.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,802.05 0.00 433.35 541.40 420.30 407.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

240.95 0.00 230.50 10.45 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 782.05 0.00 289.15 244.50 147.50 100.90

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 3,132.29 0.00 1,432.00 350.00 144.05 1,206.24

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 3,132.29 0.00 1,432.00 350.00 144.05 1,206.24

79 OPERATIUNI FINANCIARE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 3,191.55 0.00 1,262.00 823.35 583.80 522.40

81 TITLUL XIX  RAMBURSARI DE CREDITE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

430239 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

4302 Subventii de la alte administratii 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

43023901 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere, pentru 
sectiunea de functionare

82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

450.00 50.00 0.00 0.00 400.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

1,015.95 0.00 290.50 60.45 200.00 465.00

420287 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul 
national de investitii Anghel Saligny.

695.30 0.00 0.00 0.00 695.30

420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 71.00 21.50 16.50 16.50 16.50

4902 TOTAL CHELTUIELI 15,777.89 0.00 4,649.70 3,877.15 2,638.50 4,612.54

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,835.90 0.00 447.40 980.00 330.00 1,078.50

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 123.00 0.00 20.00 70.00 25.00 8.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 SI DIN 
FONDUL DE MODERNIZARE

115.00 0.00 95.00 20.00 0.00 0.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 4,076.65 0.00 1,022.50 1,124.70 965.05 964.40

01 CHELTUIELI CURENTE 11,293.65 0.00 2,776.20 3,390.70 2,238.45 2,888.30

30 TITLUL III DOBANZI 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3,993.60 0.00 1,069.30 1,199.00 902.40 822.90
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70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.00 0.00 20.00 180.00 0.00 0.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 200.00 0.00 20.00 180.00 0.00 0.00

81 TITLUL XIX  RAMBURSARI DE CREDITE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,285.90 0.00 97.40 580.00 30.00 578.50

6502 Invatamant 2,434.00 0.00 431.80 976.50 236.20 789.50

01 CHELTUIELI CURENTE 1,953.00 0.00 295.80 740.50 180.20 736.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 546.00 0.00 160.90 116.40 129.70 139.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 121.10 0.00 37.50 44.10 20.50 19.00

65020301 Invatamant prescolar 116.00 0.00 20.00 90.00 6.00 0.00

650203 Invatamant prescolar si primar 216.00 0.00 30.00 180.00 6.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 210.00 0.00 200.00 10.00 0.00 0.00

5402 Alte servicii publice generale 210.00 0.00 200.00 10.00 0.00 0.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

51020103 Autoritati executive 2,917.05 0.00 1,045.00 796.35 567.80 507.90

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00 0.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 8,533.15 0.00 2,591.75 2,027.60 1,257.70 2,656.10

510201 Autoritati executive si legislative 2,917.05 0.00 1,045.00 796.35 567.80 507.90

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00 0.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

6102 Ordine publica si siguranta nationala 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

5502 Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

540250 Alte servicii publice generale 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

30 TITLUL III DOBANZI 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

01 CHELTUIELI CURENTE 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50
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67020307 Camine culturale 730.00 0.00 15.00 50.00 200.00 465.00

67020306 Case de cultura 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00

670205 Servicii recreative si sportive 99.25 0.00 16.25 63.00 20.00 0.00

670250 Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 1,670.00 0.00 1,250.00 20.00 0.00 400.00

67020501 Sport 99.25 0.00 16.25 63.00 20.00 0.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

715.00 0.00 0.00 50.00 200.00 465.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,555.00 0.00 1,155.00 0.00 0.00 400.00

670203 Servicii culturale 733.20 0.00 17.20 50.00 200.00 466.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 1,555.00 0.00 1,155.00 0.00 0.00 400.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 3,454.10 0.00 825.00 875.00 770.00 984.10

65021130 Alte servicii auxiliare 1,136.00 0.00 50.00 550.00 0.00 536.00

650211 Servicii auxiliare pentru educatie 1,136.00 0.00 50.00 550.00 0.00 536.00

6602 Sanatate 142.60 0.00 51.50 43.10 31.50 16.50

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 31.40 0.00 17.40 10.00 4.00 0.00

65020403 Invatamant profesional 829.60 0.00 278.40 180.50 170.20 200.50

65020302 Invatamant primar 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 0.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 70.00 0.00 0.00 50.00 20.00 0.00

65020401 Invatamant secundar inferior 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

650204 Invatamant secundar 1,050.60 0.00 334.40 236.50 226.20 253.50

01 CHELTUIELI CURENTE 122.60 0.00 31.50 43.10 31.50 16.50

01 CHELTUIELI CURENTE 117.45 0.00 33.45 63.00 20.00 1.00

6702 Cultura, recreere si religie 2,502.45 0.00 1,283.45 133.00 220.00 866.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 SI DIN 
FONDUL DE MODERNIZARE

115.00 0.00 95.00 20.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 47.45 0.00 33.45 13.00 0.00 1.00

660208 Servicii de sanatate publica 142.60 0.00 51.50 43.10 31.50 16.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50.00 0.00 10.00 25.00 15.00 0.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 72.60 0.00 21.50 18.10 16.50 16.50

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00
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7902 Partea a V-a Actiuni economice 2,005.70 0.00 355.60 642.50 574.05 433.55

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 455.00 0.00 105.00 150.00 100.00 100.00

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 95.00 0.00 15.00 40.00 35.00 5.00

01 CHELTUIELI CURENTE 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

74020501 Salubritate 395.75 0.00 157.75 96.10 50.35 91.55

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 223.95 0.00 107.60 50.00 12.60 53.75

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 395.75 0.00 157.75 96.10 50.35 91.55

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00

800201 Actiuni generale economice si comerciale 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 53.00 0.00 20.00 20.00 5.00 8.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 450.00 0.00 50.00 0.00 0.00 400.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 3,004.10 0.00 775.00 875.00 770.00 584.10

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 1,976.99 0.00 422.75 366.10 205.35 982.79

68021501 Ajutor social 450.00 0.00 50.00 0.00 0.00 400.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 3,004.10 0.00 775.00 875.00 770.00 584.10

01 CHELTUIELI CURENTE 3,454.10 0.00 825.00 875.00 770.00 984.10

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 176.80 0.00 55.15 46.10 37.75 37.80

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,550.00 0.00 350.00 400.00 300.00 500.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,904.10 0.00 475.00 475.00 470.00 484.10

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 1,126.24 0.00 160.00 120.00 55.00 791.24

700206 Iluminat public si electrificari rurale 365.94 0.00 140.00 100.00 30.00 95.94

70020501 Alimentare cu apa 760.30 0.00 20.00 20.00 25.00 695.30

01 CHELTUIELI CURENTE 400.75 0.00 162.75 96.10 50.35 91.55

7402 Protectia mediului 850.75 0.00 262.75 246.10 150.35 191.55

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 760.30 0.00 20.00 20.00 25.00 695.30

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

01 CHELTUIELI CURENTE 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 771.24 0.00 20.00 20.00 25.00 706.24

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 771.24 0.00 20.00 20.00 25.00 706.24
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000202 I.  VENITURI CURENTE 10,069.00 3,039.10 2,810.55 2,056.35 2,163.00

499002 VENITURI PROPRII 5,880.04 1,979.10 1,915.55 1,363.35 622.04

000302 A.  VENITURI FISCALE 9,246.84 2,385.00 2,134.85 1,621.65 3,105.34

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,945.94 516.00 457.00 488.00 484.94

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,945.94 516.00 457.00 488.00 484.94

000102 TOTAL VENITURI 10,672.00 3,110.60 2,827.05 2,072.85 2,661.50

990296 Deficitul sectiunii de functionare 621.65 0.00 0.00 563.65 165.60 226.80

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 1,447.00 0.00 1,477.50 10.45 0.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

0302 Impozit pe venit 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

8402 Transporturi 1,811.70 0.00 300.60 572.50 524.05 414.55

830250 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

01 CHELTUIELI CURENTE 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

9902 Deficit 2,068.65 0.00 1,477.50 574.10 165.60 226.80

01 CHELTUIELI CURENTE 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 334.40 0.00 10.95 30.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 10.95 30.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 334.40 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -2,068.65 0.00 -1,143.10 -574.10 -154.65 -196.80

840203 Transport rutier 1,811.70 0.00 300.60 572.50 524.05 414.55

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

84020303 Strazi 1,346.00 0.00 187.60 430.00 419.05 309.35

84020301 Drumuri si poduri 465.70 0.00 113.00 142.50 105.00 105.20
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1802 Alte impozite si taxe fiscale 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

180250 Alte impozite si taxe 20.00 5.00 5.85 4.15 5.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 822.16 654.10 675.70 434.70 -942.34

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea 
de activitati

350.00 160.00 160.00 20.00 10.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

2,372.00 360.00 348.00 336.00 1,328.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 350.00 160.00 160.00 20.00 10.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 25.00 10.00 10.00 5.00 0.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 325.00 150.00 150.00 15.00 10.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 400.00 248.00 141.00 5.50 5.50

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 510.94 125.00 125.00 125.00 135.94

070201 Impozit si taxa pe cladiri 81.50 32.50 42.00 3.50 3.50

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 400.00 248.00 141.00 5.50 5.50

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale

681.00 179.00 179.00 179.00 144.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal

4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

4,158.90 1,096.00 1,023.00 768.00 1,271.90

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 750.00 211.00 152.00 183.00 204.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,941.94 515.00 456.00 487.00 483.94

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 202.00 150.00 50.00 1.00 1.00

1102 Sume defalcate din TVA 6,530.90 1,456.00 1,371.00 1,104.00 2,599.90

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 6,880.90 1,616.00 1,531.00 1,124.00 2,609.90

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.50 1.50 0.00 0.00 0.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 10.50 2.50 3.00 2.50 2.50

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 71.00 30.00 39.00 1.00 1.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 111.00 60.00 49.00 1.00 1.00

070202 Impozit si taxa pe teren 314.50 211.50 99.00 2.00 2.00
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10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 4,076.65 0.00 1,022.50 1,124.70 965.05 964.40

01 CHELTUIELI CURENTE 11,293.65 0.00 2,776.20 3,390.70 2,238.45 2,888.30

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3,993.60 0.00 1,069.30 1,199.00 902.40 822.90

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

30 TITLUL III DOBANZI 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

430239 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

4302 Subventii de la alte administratii 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

43023901 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere, pentru 
sectiunea de functionare

82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 11,293.65 0.00 2,776.20 3,390.70 2,238.45 2,888.30

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 2,835.90 0.00 447.40 980.00 330.00 1,078.50

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 200.00 100.00 29.00 70.00 1.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 422.16 456.10 477.70 432.70 -944.34

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

330208 Venituri din prestari de servicii 200.00 100.00 29.00 70.00 1.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 200.00 99.00 99.00 1.00 1.00

3002 Venituri din proprietate 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00

420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 71.00 21.50 16.50 16.50 16.50

30020501 Redevente miniere. 200.00 99.00 99.00 1.00 1.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 400.00 198.00 198.00 2.00 2.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 521.00 71.50 16.50 16.50 416.50

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 603.00 71.50 16.50 16.50 498.50

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

450.00 50.00 0.00 0.00 400.00

002002 B.  Curente 521.00 71.50 16.50 16.50 416.50

001702 IV.  SUBVENTII 603.00 71.50 16.50 16.50 498.50

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 2,564.10 752.10 924.70 773.70 113.60

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-2,341.94 -396.00 -476.00 -411.00 -1,058.94

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -2,341.94 -396.00 -476.00 -411.00 -1,058.94
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10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 121.10 0.00 37.50 44.10 20.50 19.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,953.00 0.00 295.80 740.50 180.20 736.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 546.00 0.00 160.90 116.40 129.70 139.00

650203 Invatamant prescolar si primar 16.00 0.00 10.00 0.00 6.00 0.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,285.90 0.00 97.40 580.00 30.00 578.50

6502 Invatamant 1,953.00 0.00 295.80 740.50 180.20 736.50

01 CHELTUIELI CURENTE 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 5,647.15 0.00 1,185.75 1,721.60 1,001.70 1,738.10

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

650204 Invatamant secundar 769.60 0.00 218.40 180.50 170.20 200.50

65020301 Invatamant prescolar 16.00 0.00 10.00 0.00 6.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 782.05 0.00 289.15 244.50 147.50 100.90

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,802.05 0.00 433.35 541.40 420.30 407.00

51020103 Autoritati executive 2,584.10 0.00 722.50 785.90 567.80 507.90

510201 Autoritati executive si legislative 2,584.10 0.00 722.50 785.90 567.80 507.90

01 CHELTUIELI CURENTE 2,584.10 0.00 722.50 785.90 567.80 507.90

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 123.00 0.00 20.00 70.00 25.00 8.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

5102 Autoritati publice si actiuni externe 2,584.10 0.00 722.50 785.90 567.80 507.90

5002 Partea I-a Servicii publice generale 2,858.60 0.00 939.50 812.90 583.80 522.40

5402 Alte servicii publice generale 210.00 0.00 200.00 10.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

5502 Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 70.50 0.00 17.60 17.60 17.60 17.70

30 TITLUL III DOBANZI 64.50 0.00 17.00 17.00 16.00 14.50

540250 Alte servicii publice generale 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 210.00 0.00 200.00 10.00 0.00 0.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00
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680215 Prevenirea excluderii sociale 450.00 0.00 50.00 0.00 0.00 400.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 3,004.10 0.00 775.00 875.00 770.00 584.10

68021501 Ajutor social 450.00 0.00 50.00 0.00 0.00 400.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 755.75 0.00 302.75 196.10 80.35 176.55

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 3,004.10 0.00 775.00 875.00 770.00 584.10

6802 Asigurari si asistenta sociala 3,454.10 0.00 825.00 875.00 770.00 984.10

01 CHELTUIELI CURENTE 3,454.10 0.00 825.00 875.00 770.00 984.10

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1,550.00 0.00 350.00 400.00 300.00 500.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,904.10 0.00 475.00 475.00 470.00 484.10

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

01 CHELTUIELI CURENTE 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

01 CHELTUIELI CURENTE 122.60 0.00 31.50 43.10 31.50 16.50

6602 Sanatate 122.60 0.00 31.50 43.10 31.50 16.50

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50.00 0.00 10.00 25.00 15.00 0.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 72.60 0.00 21.50 18.10 16.50 16.50

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 31.40 0.00 17.40 10.00 4.00 0.00

65020403 Invatamant profesional 769.60 0.00 218.40 180.50 170.20 200.50

67020501 Sport 99.25 0.00 16.25 63.00 20.00 0.00

65021130 Alte servicii auxiliare 1,136.00 0.00 50.00 550.00 0.00 536.00

650211 Servicii auxiliare pentru educatie 1,136.00 0.00 50.00 550.00 0.00 536.00

660208 Servicii de sanatate publica 122.60 0.00 31.50 43.10 31.50 16.50

67020306 Case de cultura 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00

670205 Servicii recreative si sportive 99.25 0.00 16.25 63.00 20.00 0.00

67020307 Camine culturale 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

670203 Servicii culturale 18.20 0.00 17.20 0.00 0.00 1.00

01 CHELTUIELI CURENTE 117.45 0.00 33.45 63.00 20.00 1.00

6702 Cultura, recreere si religie 117.45 0.00 33.45 63.00 20.00 1.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 70.00 0.00 0.00 50.00 20.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 47.45 0.00 33.45 13.00 0.00 1.00
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9602 Rezerve, Excedent/Deficit -621.65 0.00 334.40 -563.65 -165.60 -226.80

84020303 Strazi 1,301.95 0.00 162.60 430.00 400.00 309.35

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 334.40 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 334.40 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 465.70 0.00 113.00 142.50 105.00 105.20

8402 Transporturi 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

01 CHELTUIELI CURENTE 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

840203 Transport rutier 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,767.65 0.00 275.60 572.50 505.00 414.55

990296 Deficitul sectiunii de functionare 621.65 0.00 0.00 563.65 165.60 226.80

9902 Deficit 621.65 0.00 0.00 563.65 165.60 226.80

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 395.75 0.00 157.75 96.10 50.35 91.55

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 223.95 0.00 107.60 50.00 12.60 53.75

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

74020501 Salubritate 395.75 0.00 157.75 96.10 50.35 91.55

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 176.80 0.00 55.15 46.10 37.75 37.80

700206 Iluminat public si electrificari rurale 355.00 0.00 140.00 100.00 30.00 85.00

830250 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 400.75 0.00 162.75 96.10 50.35 91.55

7402 Protectia mediului 400.75 0.00 162.75 96.10 50.35 91.55

7902 Partea a V-a Actiuni economice 1,961.65 0.00 330.60 642.50 555.00 433.55

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

80020130 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 46.00 0.00 20.00 10.00 10.00 6.00

800201 Actiuni generale economice si comerciale 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

01 CHELTUIELI CURENTE 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

8002 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 148.00 0.00 35.00 60.00 40.00 13.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 53.00 0.00 20.00 20.00 5.00 8.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 95.00 0.00 15.00 40.00 35.00 5.00
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510201 Autoritati executive si legislative 332.95 0.00 322.50 10.45 0.00 0.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00 0.00

51020103 Autoritati executive 332.95 0.00 322.50 10.45 0.00 0.00

6502 Invatamant 481.00 0.00 136.00 236.00 56.00 53.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 2,886.00 0.00 1,406.00 306.00 256.00 918.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 92.00 0.00 92.00 0.00 0.00 0.00

81 TITLUL XIX  RAMBURSARI DE CREDITE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 332.95 0.00 322.50 10.45 0.00 0.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

240.95 0.00 230.50 10.45 0.00 0.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 332.95 0.00 322.50 10.45 0.00 0.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

000202 I.  VENITURI CURENTE 2,341.94 396.00 476.00 411.00 1,058.94

79 OPERATIUNI FINANCIARE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

000102 TOTAL VENITURI 3,037.24 396.00 476.00 411.00 1,754.24

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

001702 IV.  SUBVENTII 695.30 0.00 0.00 0.00 695.30

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

1,015.95 0.00 290.50 60.45 200.00 465.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 SI DIN 
FONDUL DE MODERNIZARE

115.00 0.00 95.00 20.00 0.00 0.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 3,132.29 0.00 1,432.00 350.00 144.05 1,206.24

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 3,132.29 0.00 1,432.00 350.00 144.05 1,206.24

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,484.24 0.00 1,873.50 486.45 400.05 1,724.24

4202 Subventii de la bugetul de stat 695.30 0.00 0.00 0.00 695.30

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 695.30 0.00 0.00 0.00 695.30

420287 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul 
national de investitii Anghel Saligny.

695.30 0.00 0.00 0.00 695.30
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7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 771.24 0.00 20.00 20.00 25.00 706.24

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 1,221.24 0.00 120.00 170.00 125.00 806.24

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 771.24 0.00 20.00 20.00 25.00 706.24

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 760.30 0.00 20.00 20.00 25.00 695.30

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 771.24 0.00 20.00 20.00 25.00 706.24

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 1,555.00 0.00 1,155.00 0.00 0.00 400.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 1,555.00 0.00 1,155.00 0.00 0.00 400.00

670203 Servicii culturale 715.00 0.00 0.00 50.00 200.00 465.00

670250 Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 1,670.00 0.00 1,250.00 20.00 0.00 400.00

67020307 Camine culturale 715.00 0.00 0.00 50.00 200.00 465.00

70020501 Alimentare cu apa 760.30 0.00 20.00 20.00 25.00 695.30

650203 Invatamant prescolar si primar 200.00 0.00 20.00 180.00 0.00 0.00

81 TITLUL XIX  RAMBURSARI DE CREDITE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

65020302 Invatamant primar 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 0.00

65020301 Invatamant prescolar 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 0.00

79 OPERATIUNI FINANCIARE 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00

61 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR

715.00 0.00 0.00 50.00 200.00 465.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 200.00 0.00 20.00 180.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.00 0.00 20.00 180.00 0.00 0.00

660208 Servicii de sanatate publica 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

58 TITLUL X   PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 2020 SI DIN 
FONDUL DE MODERNIZARE

115.00 0.00 95.00 20.00 0.00 0.00

6702 Cultura, recreere si religie 2,385.00 0.00 1,250.00 70.00 200.00 865.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

65020401 Invatamant secundar inferior 221.00 0.00 56.00 56.00 56.00 53.00

650204 Invatamant secundar 281.00 0.00 116.00 56.00 56.00 53.00

6602 Sanatate 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

65020403 Invatamant profesional 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.00
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840203 Transport rutier 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

84020303 Strazi 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 1,447.00 0.00 1,477.50 10.45 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 10.95 30.00

9902 Deficit 1,447.00 0.00 1,477.50 10.45 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 10.95 30.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -1,447.00 0.00 -1,477.50 -10.45 10.95 30.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7402 Protectia mediului 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 10.94 0.00 0.00 0.00 0.00 10.94

8402 Transporturi 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 44.05 0.00 25.00 0.00 19.05 0.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 450.00 0.00 100.00 150.00 100.00 100.00
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